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Ogłoszenie o otwartym naborze partnera do projektu pn. „Projektuj przyszło ść” 

 

Województwo Łódzkie z siedzibą: 90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8, zgodnie z art. 33 Ustawy o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

z dnia 11 lipca 2014 r. ogłasza otwarty nabór Partnerów spoza sektora finansów publicznych  

w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, 

Priorytet IX Włączenie społeczne, Działanie IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem  

lub wykluczeniem społecznym.  

Województwo Łódzkie zamierza ubiegać się o środki na realizację projektu w ramach konkursu ogłoszonego 

przez Instytucję Pośredniczącą RPO WŁ, tj. Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi.  

Poszukiwani partnerzy: 

Organy prowadzące placówki wsparcia dziennego z terenu Województwa Łódzkiego (w tym m.in. świetlice 

środowiskowe, kluby, ogniska wychowawcze, placówki specjalistyczne, placówki socjoterapeutyczne) 

świadczące usługi na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Z wybranymi partnerami,  

przed złożeniem wniosku o dofinansowanie, zostanie podpisana umowa partnerska. 

Cel partnerstwa: 

Głównym celem partnerstwa będzie wspólne przygotowanie i w razie pozyskania środków realizacja projektu 

mającego na celu rozwój usług placówek wsparcia dziennego na rzecz młodzieży zagrożonej ubóstwem  

lub wykluczeniem społecznym.  

Działania planowane w ramach partnerstwa: 

- wyposażenie placówek wsparcia dziennego w sprzęt komputerowy (laptopy, drukarki, rzutniki 

multimedialne) na podstawie umowy użyczenia zawartej pomiędzy Województwem Łódzkim a placówką 

wsparcia dziennego; 

- zapewnienie szkoleń z zakresu podstaw programowania, tworzenia stron internetowych  

grafiki komputerowej, aplikacji mobilnych i gier komputerowych podnoszących umiejętności informatyczne 

młodzieży w wieku 12 - 16 lat z rodzin zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym  

i uczęszczających do placówki oraz jednego lub dwóch pracowników każdej placówki; 

- organizacja konferencji podsumowującej realizację projektu; 

- działania informacyjno – promocyjne.  

Projekt realizowany będzie przez Województwo Łódzkie oraz placówki wsparcia dziennego reprezentowane 

przez organy prowadzące z terenu Województwa Łódzkiego.  

Koszty realizacji projektu będą ponoszone przez Województwo Łódzkie.  

Placówka wsparcia dziennego jest zobowiązana zapewnić dostęp do Internetu w placówce,  

a także wydzielone pomieszczenie, w którym będzie można przeprowadzić szkolenia. 



 

 

Skrócony opis projektu 

Placówki wsparcia dziennego biorące udział w realizacji projektu otrzymają sprzęt komputerowy 

(laptopy, drukarki, rzutniki multimedialne), który zostanie wykorzystany do przeprowadzenia szkolenia  

młodzieży posiadającej podstawy obsługi komputera w wieku 12-16 lat z rodzin ubogich lub zagrożonych 

ubóstwem.  

Szkoleniem zostaną objęci także pracownicy każdej z placówek, jako otoczenie osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, (1 lub 2 osoby w placówce, ilość przeszkolonych pracowników 

uzależniona jest od ilości dzieci w danej placówce biorących udział w projekcie), którzy będą mogli 

kontynuować pracę w zakresie objętym projektem z młodzieżą po zakończeniu realizacji projektu,  

co zapewni zachowanie trwałości projektu. Szkolenia będą przeprowadzane w placówkach wsparcia 

dziennego przez profesjonalną firmę szkoleniową w oparciu o licencje oprogramowania open source,  

a ich przedmiotem będzie programowanie, tworzenie projektów strony internetowej, grafiki komputerowej, 

aplikacji mobilnych i gier komputerowych. Szkolenia będą odbywały się 2 razy w tygodniu po 90 minut  

przez 6 miesięcy w grupach 6-osobowych. 

Placówka wsparcia dziennego zobowiązana będzie do zapewnienia wydzielonego pomieszczenia  

z dostępem do Internetu, w którym będą znajdować się meble (stoły/biurka i krzesła) oraz możliwość 

zabezpieczenia i przechowywania sprzętu komputerowego. W związku z koniecznością zapewnienia 

należytej realizacji projektu, osiągnięcia wskaźników i rezultatów placówka wsparcia dziennego przystępująca 

do projektu będzie zobowiązana do rekrutacji młodzieży w grupach 6-osobowych z uwzględnieniem grupy 

rezerwowej.  

Zdobycie umiejętności informatycznych przyczyni się do podniesienia samooceny opisywanej 

młodzieży i może być czynnikiem motywującym ją do dalszego kształcenia się i/lub podnoszenia kwalifikacji. 

Dzięki podejmowanym działaniom istnieje szansa na wyjście z ubóstwa przynajmniej części osób objętych 

wsparciem. 

Zwieńczeniem szkolenia będzie stworzenie projektów strony internetowej, grafiki komputerowej, 

aplikacji lub gry komputerowej przez każdą grupę uczestniczącą w szkoleniu, które zostaną zamieszczone  

na stronie internetowej projektu oraz zaprezentowane na konferencji podsumowującej realizację projektu, 

zorganizowanej przez Beneficjenta (Województwo Łódzkie). Podczas niej uczestnicy konferencji wybiorą  

trzy najciekawsze prace w trybie głosowania w formie ankiet.  

Autorzy zwycięskich projektów otrzymają wartościowe nagrody rzeczowe (18 sztuk, 1 szt./1 laureat). Wszyscy 

uczestnicy projektu otrzymają zaświadczenia o ukończeniu szkolenia, a placówki wsparcia dziennego 

dyplomy uczestnictwa w projekcie. Zaplanowana zostanie obecność mediów lokalnych i regionalnych  

w celu promocji projektu w Województwie Łódzkim. Z konferencji zostanie sporządzona dokumentacja 

filmowa zrealizowana i udostępniona przez referat e-Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego na profilu TV Lodzkie, na portalu You Tube, na stronie internetowej Województwa Łódzkiego,  

a także na profilu WŁ na Facebook’u.    

Wartość dodana:  

- możliwość wykorzystania zdobytej wiedzy w przyszłości przez uczestników projektu,  

- podniesienie samooceny młodzieży objętej projektem,  

- podniesienie prestiżu placówek wsparcia dziennego,  

- doposażenie placówek wsparcia dziennego w sprzęt służący także po zakończeniu projektu, co pozwoli  

na kontynuację i rozwijanie nabytych podczas szkolenia umiejętności.  

 



 

 

Oferty nale ży przygotowa ć zgodnie z formularzem (ofert ą współpracy) stanowi ącym zał ącznik  

do ogłoszenia. 

 

Wraz z ofert ą należy przedło żyć: 

1. Wypełniony formularz (oferta współpracy) wraz z charakterystyką podmiotu, załącznikami  

i oświadczeniem, 

2. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub inne dokumenty potwierdzające status prawny oferenta  

i umocowania osób go reprezentujących, 

3. Aktualny statut podmiotu, pisemne oświadczenie o niezaleganiu z płatnościami na rzecz podmiotów 

publiczno – prywatnych, ani wobec innych podmiotów, 

4. Sprawozdanie merytoryczne i finansowe za ostatni rok w rozumieniu ostatniego roku budżetowego 

albo minionego okresu w przypadku krótszej działalności, 

5. Pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli (w przypadku, gdy umowę partnerską będą 

podpisywały osoby inne niż uprawnione do reprezentacji zgodnie ze statutem i odpisem  

z Krajowego Rejestru Sądowego), 

6. Inne dokumenty mogące mieć znaczenie przy ocenie projektu (w szczególności rekomendacje). 

Główne kryteria wyboru: 

1. Zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa; 

2. Uczęszczanie do placówki wsparcia dziennego młodzieży w wieku 12-16 lat wywodzącej się  

z rodzin ubogich lub zagrożonych wykluczeniem społecznym; 

3. Doświadczenie w realizacji projektów/zadań o podobnym charakterze; 

4. Realizacja działań partnera w obszarze wykluczenia społecznego, w tym prowadzenie działań  

na rzecz jednostek, grup lub społeczności lokalnej z zakresu rozwiązywania problemów społecznych 

oraz prowadzenie działalności wychowawczej w obszarze edukacji i wyrównywania szans  

w środowisku dzieci i młodzieży; 

5. Posiadanie odpowiednich warunków umożliwiających przeprowadzenie szkoleń informatycznych 

(wydzielone osobne pomieszczenie do prowadzenia zajęć komputerowych, zapewnienie dostępu  

do Internetu oraz posiadanie stołów i krzeseł do jednoczesnej pracy kilku osób) i zabezpieczenie 

sprzętu komputerowego; 

6. Deklarowany wkład partnera w realizację celu partnerstwa (zobowiązanie się do wypełniania  

roli partnera, w tym głównie: koordynacja realizacji projektu w placówce w zakresie rekrutacji 

uczestników, zapewnienie udziału w szkoleniach wielokrotności 6 osobowych grup osób w wieku  

12 - 16 lat z uwzględnieniem grupy rezerwowej (lista rezerwowa musi zawierać co najmniej 2 osoby 

dla każdej grupy), zapewnienie udziału pracowników z każdej placówki (1 lub 2 osoby), 

przekazywanie Liderowi dokumentacji dotyczącej realizacji projektu (np. list obecności, sprawozdania 

z postępów w realizacji itp.), zachowanie dyscypliny podczas szkoleń; a także wyrażenie zgody  

na zapewnienie zajęć dla podopiecznych prowadzonych przez profesjonalną firmę oraz otrzymanie 

sprzętu komputerowego; 

7. Deklaracja udziału w pracach nad przygotowaniem projektu, jakie będą prowadzone  

w uprzednio ustalonych terminach (kontakty robocze z Liderem projektu, udzielanie informacji, 

wyjaśnień, etc.). 



 

 

Ponadto premiowana b ędzie: 

Wstępna deklaracja możliwości przystąpienia do projektu w charakterze partnera wyrażona w ankiecie  

z dnia 01 czerwca 2015 r. przesłanej do placówek wsparcia dziennego z Województwa Łódzkiego. 

Z każdym wybranym partnerem zostanie podpisana umowa partnerska. 

 

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem: 

„Otwarty nabór partnera do realizacji projektu pn. Projektuj Przyszło ść” 

Ofert ę można zło żyć osobiście w Biurze Podawczym (adres poniżej) lub przesłać pocztą na adres:  

Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego  

Departament Cyfryzacji 

Wydział Społeczeństwa Informacyjnego 

90-051 Łódź, Al. Piłsudskiego 8 

Oferta powinna wpłynąć do urzędu najpóźniej do dnia 25 września 2015 r. do godz. 16:00 

Decyduje data wpływu do urzędu.  

Kopie dokumentów dołączonych do oferty muszą być opatrzone pieczęcią podmiotu, aktualną datą  

i własnoręcznym podpisem osoby/osób uprawnionej/nych do reprezentowania podmiotu oraz poświadczone  

za zgodność z oryginałem.  

W przypadku pytań osobami do kontaktu są: 

Maria Kuci ńska , tel. 42 291 98 94, maria.kucinska@lodzkie.pl, pok. 1205, XII piętro 

Małgorzata Nobis-Niewiadomska , tel. 42 291 97 38, nobis.niewiadomska@lodzkie.pl, pok. 1205, XII piętro 

Ogłaszaj ący nabór zastrzega sobie prawo do: 

1. Wyboru partnerów do wspólnej realizacji ww. projektu. 

2. Prowadzenia negocjacji ze wszystkimi podmiotami, których oferty spełniają kryteria w celu 

doprecyzowania celu partnerstwa, dookreślenia zadań i ich podziału pomiędzy partnerami, sposobu 

zarządzania partnerstwem oraz innych kwestii niezbędnych do podpisania umowy partnerskiej,  

a następnie podpisania tejże umowy ze wszystkimi instytucjami, które zgadzają się na wspólnie 

ustalone warunki. 

3. Unieważnienia naboru bez podania przyczyny. 


